
UCHWAŁA NR V/29/2015
WÓJTA GMINY CISEK

z dnia 30 marca 2015 r.

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej

Na podstawie art. 226, 227, 231 i 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.z 2013 r. 
poz. 885 z późn.zm.) Rada Gminy Cisek uchwala, co następuje:

§ 1. Załacznik nr 1 do Uchwały  Nr III/15/2014 z dnia 29 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej 
Prognozy Finansowej otrzymuje brzmienie  jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cisek.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Cisek

Rozwita Szafarczyk

Id: CF5C2C1E-3EB8-4A2F-A33F-957EC22BEC6B. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr V/29/2015

Wójta Gminy Cisek

z dnia 30 marca 2015 r.

Wieloletnia Prognoza Finansowa

Id: CF5C2C1E-3EB8-4A2F-A33F-957EC22BEC6B. Podpisany Strona 1



Id: CF5C2C1E-3EB8-4A2F-A33F-957EC22BEC6B. Podpisany Strona 2



Id: CF5C2C1E-3EB8-4A2F-A33F-957EC22BEC6B. Podpisany Strona 3



Id: CF5C2C1E-3EB8-4A2F-A33F-957EC22BEC6B. Podpisany Strona 4



Id: CF5C2C1E-3EB8-4A2F-A33F-957EC22BEC6B. Podpisany Strona 5



Id: CF5C2C1E-3EB8-4A2F-A33F-957EC22BEC6B. Podpisany Strona 6



Id: CF5C2C1E-3EB8-4A2F-A33F-957EC22BEC6B. Podpisany Strona 7



Id: CF5C2C1E-3EB8-4A2F-A33F-957EC22BEC6B. Podpisany Strona 8



Id: CF5C2C1E-3EB8-4A2F-A33F-957EC22BEC6B. Podpisany Strona 9



Id: CF5C2C1E-3EB8-4A2F-A33F-957EC22BEC6B. Podpisany Strona 10



Id: CF5C2C1E-3EB8-4A2F-A33F-957EC22BEC6B. Podpisany Strona 11




